



WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM



DOM W ZABUDOWIE BLIŹNIACZEJ 3 BEDROOMS 3 BATHROOMS IN BENAHAVÍS

📍 Benahavís

REF# V3424711 **1.490.000 €**

BEDS

3

BATHS

3

BUILT

371 m²

PLOT

371 m²

TERRACE

91 m²

New Development: Ceny od 1.325.000 € do 1.580.000 €. [Sypialnie: 3] [Łazienki: 3] [Powierzchnia zabudowy: 365m² – 484m²].

Ten rozwój jest całkowicie unikalną koncepcją z naciskiem na najnowocześniejsze projekty i przestrzeganie absolutnego luksusu odwołania się do wymagań klientów. Ustaw w swoim własnym bezpiecznym i krajobrazie ogrodów. Willa oferuje najwyższą jakością automatyki domowej. Co zapewnia domownikom bezpieczeństwo, komfort. Wygoda i efektywność energetyczna poprzez umożliwienie im sterowania inteligentnymi urządzeniami. Wszystko przez aplikację smart home na ich smartfonie lub innym urządzeniu podłączonym do sieci.

Parter to otwarty projekt z dużymi od podłogi do sufitu oknami. Co pozwala na naturalny przepływ powietrza, aby wejść do nieruchomości z jego południowo-wschodnim widokiem.

Wille zostały zaprojektowane z myślą o klimacie. Z dużymi zewnętrznymi tarasami przestrzeni życiowej na parterze. Duże balkony dołączone do każdej z 3 sypialni na pierwszym pięttrze i 63m² taras na dachu,



który w pełni wykorzystuje wspaniałe panoramiczne widoki.

W piwnicy strategicznie umieszczone okna pozwalają na obfite światło i podczas budowy, kupujący może zmienić rozmiary pokoi zgodnie z ich potrzebami. Obecne plany piwnicy są dla 2 sypialni i jednego większego pokoju kinowego. Ale jedna z sypialni może być zastąpiona przez większy pokój kinowy / pokój zabaw. Z basenem, to pięknie łączy się z willi pozwalając niebieskie odbicie do shimmer przez ten nieruchomość.

Winda łączy wszystkie 4 piętra od piwnicy aż po taras na dachu. Wnętrze to lekcja perfekcji, osiągnięta dzięki zastosowaniu projektów wnętrz na zamówienie, stworzonych specjalnie dla tej nieruchomości. Jest to niezwykły budynek, którego właściciele mogą szczerze zadowolić się wiedzą, że zabezpieczyli jeden z najlepszych luksusowych willi projektowych w obszarze Marbelli.